



UMEÅ UNIVERSITET

Kursnamn och poäng Omvårdnad med inriktning mot intensivvård och medicinsk vetenskap, 15hp

Kurskod 3OM364

Termin (ht/vt årtal) VT-22

Kurs inom program (ange program)/Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot intensivvård

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad

Studieort Umeå (distansutbildning)

Kursansvarig Ann-Christin Häggström

Examinator Lenita Lindgren

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) Skriftligt via Canvas 56% (14/25)

Muntlig utvärdering (datum) Under v14 och v20

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

I den muntliga utvärderingen deltog 100%.

Har kursen uppfyllt målen?

Utifrån svarsfrekvens är det svårt att dra slutsats hur gruppen i helhet menar att kursens FSR nås. De som svarat uttrycker dock en överensstämmelse av nöjdhet till stor del och helt med kursen (92%).

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

Nöjdhet, innehåll samt examinationsform värderas av större andelen helt eller delvis överensstämma mot målen (93%). Strukturen i kursen, tydlighet med studieguide och upplägg i Canvas kommenteras bra. Campusveckor och CASE i simuleringsövning (uttryckt "där teorin sätts in i praktiskt utförande") samt VFU skattas högt i kursen. Även innehåll i kursen skattas relevant och viktigt för kommande yrkesroll. Digital tentamen skattas i stort bra. Inför katastrofmedicinsk övning önskas tydligare information/förberedelse gällande olika roller, gärna skademarkörer som deltar och utökad samverkan med fler insatspersonal än ambulans. Bra tillfälle att mötas i helgrupp. Önskemål framkom gällande fler instuderingsfrågor inför tentamen samt fler CASE diskussioner via Zoom och fler seminarier. Bättre stöttning inför CASE diskussion via Zoom efterfrågas. Ventilatorgenomgång inför VFU upplevdes för kort. Vissa inspelade föreläsningar upplevdes vara av mindre god ljudkvalité, till viss del upprepningar/ouppdaterade. Fanns synpunkt att Barn HLR ska vara obligatoriskt.

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?

Ingen av studenterna har uttryckt särbehandling eller trakasserier.

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt

Kort sikt: Översyn av inspelade föreläsningar. Se över Campusvecka och förbereda för utökad tid vid ventilatorgenomgång, praktiskt handhavande. Föreläsning inför katastrofmedicinsk övning



UMEÅ UNIVERSITET

planeras införas. Lägga ut fler tentamen/instuderingsfrågor. Inför CASE seminarium föreslås student förbereda sig genom kamratdiskussion kring angivna frågeställningar. Barn HLR får fortsatt vara frivilligt då det är A HLR barn som bör vara obligatoriskt på avancerad nivå. Lång sikt: Utökad samverkan med insatspersonal-brandkår och polis vid katastrofmedicinsk övning. Införa ytterligare ett redovisningsseminarium i helklass under Campusvecka. Införa A HLR barn som ett obligatoriskt moment.

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar

Väldigt bra och uppstyrd kurs med många intressanta delar och en väldigt engagerad kursansvarig vilket var väldigt roligt. Rolig termin med engagerade lärare och roliga campusveckor. Kursansvarig är bra på att skapa en avslappnad stämning i redovisningssammanhang. Du är en fantastisk lärare Anki. Engagerad och ambitiös. Din pepp gör att kursen får 5/5 poäng.